
1 
 

Lietuvos krepšinio veteranų lygos 
Įmonės kodas 302469405, reg. adresas A. Purėno g. 18, LT-51370 Kaunas 

LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGOS PREZIDIUMO 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 42 

 
 

Du tūkstančiai dvidešimt ketvirtų metų rugpjūčio mėnesio dvidešimt septinta  diena (2024-08-27), 
16:00 val., Santakos g. 11, Kaunas (Lietuvos krepšinio namai) 

 
 
           Posėdis vyko 2024 m. rugpjūčio 27 d. 16:00 val., Santakos g. 11, Kaune (Lietuvos krepšinio namai). 

Posėdžio pirmininkas – Lietuvos krepšinio veteranų lygos (toliau – LKVL) prezidentas Valdemaras 
Chomičius. 
Posėdžio sekretorius – LKVL prezidiumo narys Saulius Lapienis. 
 
Posėdyje dalyvavo 8 (aštuoni) LKVL prezidiumo nariai: Valdemaras Chomičius, Vygantas Elekšis, 
Juozas Jankevičius, Artūras Kvedaras, Saulius Lapienis, Ignotas Malikėnas, Vygandas Valiukevičius, 
Arvydas Venclovas. 
Posėdyje nedalyvavo LKVL prezidiumo nariai Solveiga Liesienė ir Giedrius Pečiulionis. 
(2024-08-27 d. prezidiumo posėdžio Nr. 42 priedas Nr. 1). 
Posėdyje dalyvavo LKVL direktoriaus pareigas einantis Vitoldas Masalskis. 
Posėdyje dalyvavo LKVL pakviestas Mindaugas Balčiūnas (LKF generalinis sekretorius). 
Posėdyje nedalyvavo LKVL kviečiami Algimantas Stasys Anužis (LKVL garbės prezidentas) ir Lukas 
Rutkauskas (RKL marketingo atstovas).  

 
Kvorumas yra. 

  
DARBOTVARKĖ 

 
      1.   Dėl Luko Rutkausko atsisakymo nuo š.m. rugsėjo 1 d. pradėti darbą LKVL direktoriaus pareigose. 
      2.   LKVL direktoriaus 2024-2027 m. kadencijai rinkimas (paskyrimas). 
      3.   Kiti klausimai. 
       
 
                              Prezidiumo posėdžio Nr. 42 darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 
 

1. SVARSTYTA 
Dėl Luko Rutkausko atsisakymo nuo š.m. rugsėjo 1 d. pradėti darbą LKVL direktoriaus pareigose. 
 
LKVL direktorius Vitoldas Masalskis informavo, kad el. paštu yra gautas Luko Rutkausko 2024 m. 
birželio 28 d. LKVL Prezidiumo posėdyje Nr. 41 paskirto LKVL direktoriumi atsisakymas nuo š.m. 
rugsėjo 1 d. pradėti darbą direktoriaus pareigose.  
(2024-08-27 d. prezidiumo posėdžio Nr. 42 priedas Nr. 2). 

 
    Pasiūlyta pritarti Luko Rutkausko atsisakymui pradėti eiti LKVL direktoriaus pareigas. 

          NUTARTA:  
    Atsisakymui pritarta vienbalsiai („už“ – 8, „prieš“ – 0). 

 



 

 
 

2. SVARSTYTA 
LKVL direktoriaus 2024-2027 m. kadencijai rinkimas (paskyrimas). 

 
M. Balčiūnas padėkojo Lukui Rutkauskui ketinusiam dirbti LKVL direktoriaus pareigose, tačiau dėl 
asmeninių priežasčių negalėjusiam pradėti šios veiklos. 
M. Balčiūnas pateikė LKF pasiūlymą posėdyje apsvarstyti sporto vadybos specialisto, ilgamečio Panevėžio 
miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėjo, dabartinio administracijos direktoriaus 
pavaduotojo Justino Jasiukaičio kandidatūrą skiriant jį LKVL direktoriumi. 

 
     LKVL prezidentas V. Chomičius LKVL direktoriumi pasiūlė skirti Justiną Jasiukaitį.  
     Kitų kandidatūrų į LKVL direktoriaus pareigas nebuvo pasiūlyta. 
                  

     Tęsiant LKVL direktoriaus paskyrimo klausimą posėdžio dalyviams prisistatė pretendentas į LKVL 
direktoriaus pareigas 40 metų amžiaus panevėžietis Justinas Jasiukaitis. Kandidatas yra Šiaulių universiteto 
absolventas, socialinių mokslų magistras, dirbęs įvairų sporto renginių planavimo, organizavimo, 
koordinavimo, tame tarpe ir suaugusiųjų, darbą.  
 
Pasiūlyta balsuoti už Justino Jasiukaičio paskyrimą LKVL direktoriumi nuo š.m. rugsėjo 1 dienos. 
 

      NUTARTA:  
      LKVL direktoriumi 2024-2027 metų kadencijai pradedant veiklą nuo š.m. rugsėjo 1 d. vienbalsiai  
      („už“ – 8, „prieš“ – 0) paskirtas Justinas Jasiukaitis.  
                                       

3. SVARSTYTA 
LKVL direktoriaus pareiginės algos tvirtinimas. 

 
       Prezidiumo nariai buvo informuoti, kad paskirtam LKVL direktoriui Justinui Jasiukaičiui šios pareigos bus 
       antraeilės, todėl reikia patvirtinti LKVL direktoriaus ½ etato atlyginimo dydį. 
        
       Prezidiumo narys Artūras Kvedaras pasiūlė skirti 1270 Eurų (Vieno tūkstančio dviejų šimtų  
       septyniasdešimties eurų) dydžio pusės etato atlyginimą.   

 
      NUTARTA:  
      Patvirtinti LKVL direktoriaus 1270 Eurų (Vieno tūkstančio dviejų šimtų septyniasdešimties eurų)  
      dydžio pusės etato atlyginimą. Balsuota vienbalsiai  („už“ – 8, „prieš“ – 0).  
 
 
                 


